
Cheque Fecha Nombre Egreso Descripcion Cuenta
3477 01-jun-18 Delbec & Perman Producciones S de RL de CV 250,000.00$            Pago de derechos de transmision de C7 Jalisco del sjrtv 65505505558
3478 01-jun-18 Servicios de Informacion Estrategica SC 73,950.00$               Asesoria sobre estrategias de comunicación mediatica, elementos y herramientas sobre programacion, formato y narrativa para la produccion de contenidos de radio y tv, correspondiente a entregables65505505558
3480 01-jun-18 Mario Israel Vielma Ramirez 6,852.13$                 Reposicion caja chica de la direccion de administracion y finanzas del sjrtv 65505505558
3481 04-jun-18 Grupo Desarrollador A+N SA de CV 12,146.00$               Sustitucion de estrobos y focos en antena de emisoras del sjrtv de puerto vta 65505505558
3482 01-jun-18 CANCELADO -$                           CANCELADO 65505505558
3483 04-jun-18 Grupo Desarrollador A+N SA de CV 11,500.00$               Sustitucion de estrobos y focos en antena de emisoras del sjrtv de cd guzman 65505505558
3484 05-jun-18 Javier Vazquez Gastelum 2,088.00$                 Purga y limpieza de tuberias del Edificio mexico 65505505558
3485 05-jun-18 Javier Vazquez Gastelum 3,804.80$                 Purga y limpieza de tuberias del Edificio mexico 65505505558
3486 05-jun-18 CFE Suministrador de Servicios Basico 305,684.00$            Servicios de electricidad del mes de Mayo 2018 de los diferentes edificios 65505505558
3487 05-jun-18 Prestadora de Servicios Diken SA de CV 9,280.00$                 edicion produccion y postproduccion de programa de radio 65505505558
3488 06-jun-18 Adalet y Asociados SC 5,800.00$                 Servicios de camarografo, apoyo en switcher de corto informativos 1ra Q de Junio 2018 65505505558
3489 06-jun-18 Adalet y Asociados SC 5,800.00$                 Servicios de camarografo, apoyo en switcher de corto informativos 2da Q de Junio 2018 65505505558
3490 06-jun-18 Setelan y asociados SC 5,800.00$                 Servicio de camarografo, apoyo en switcher de cortos informativos 1ra Q de Junio 2018 65505505558
3491 06-jun-18 Setelan y asociados SC 5,800.00$                 Servicio de camarografo, apoyo en switcher de cortos informativos 2da Q de Junio 2018 65505505558
3492 06-jun-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 5,451.57$                 Reposicion de Caja chica de recursos materiales 65505505558
3493 07-jun-18 Mario Israel Vielma Ramirez 9,568.43$                 Reposicion de caja chica de administracion y finanzas 65505505558
3494 08-jun-18 Mario Israel Vielma Ramirez 8,773.06$                 Reposicion de caja chica de administracion y finanzas 65505505558
3495 08-jun-18 Red Nacional de Combustibles y Servicios S.A. de C.V. 51,812.26$               Gasolina para vehiculos SJRTV Junio 18 65505505558
3496 08-jun-18 DHL Express Mexico S.A. de C.V. 2,697.73$                 Servicios de paqueteria de mensajeria del DHL mes de Junio 65505505558
3497 08-jun-18 AT&T Comunicaciones Digitales S de RL de CV 18,453.37$               Servicios de Nextel para personal de SJRTV 65505505558
3498 08-jun-18 Total Play Telecomunicaciones SA de CV 12,499.00$               internet de edificio mexico Junio 18 65505505558
3499 08-jun-18 Ricardo Rosas Avila 3,384.56$                 recoleccion y disposicion de basura Mayo 2018 65505505558
3500 08-jun-18 Orange Depot S.A. de C.V. 729.09$                    Custodia y almacenaje de cajas de archivo Junio 18 65505505558
3501 08-jun-18 Orange Depot S.A. de C.V. 7,729.66$                 Custodia y almacenaje de pallet Junio 2018 65505505558
3502 08-jun-18 Dafcom SA de CV 1,972.00$                 Adaptador de corriente magsa 2 de 85w 65505505558
3503 08-jun-18 Satelites Mexicanos S.A. de C.V. 282,755.56$            Servicio recurrente satelital Junio 18 65505505558
3504 08-jun-18 Luis Andres Bejarano Mulgado 4,060.00$                 Servicios de Asistente de produccion y camarografo 1Q Junio 18 65505505558
3505 08-jun-18 Corasjufi y Asociados SA de CV 21,460.00$               Servicios contables enfocados en elaboracion de nomina Junio 65505505558
3506 08-jun-18 Dafcom SA de CV 4,361.60$                 Pilas Energizer AA Alcalina 65505505558
3507 08-jun-18 Administracion y servicios juridicos Rojim SA de CV 3,480.00$                 Asistencia en informatica y programacion 1Q Junio 65505505558
3508 08-jun-18 Dafcom SA de CV 2,436.00$                 Pilas duracell de 9v 65505505558
3509 08-jun-18 Paulina Barbosa Beltran 10,028.00$               Viaticos Lagos de Moreno 65505505558
3510 11-jun-18 Satelites Mexicanos S.A. de C.V. 10,603.33$               Servicios ocacionales E117WA del 01 de Junio 65505505558
3511 11-jun-18 Jose Miguel Sanchez Sanchez 4,711.17$                 Actividad de operador de audio 1ra quincena Junio 2018 65505505558
3512 11-jun-18 Alicia Mejia Catedral 3,480.00$                 Limpieza Edificio Mexico 1ra Quicena Junio 2018 65505505558
3513 11-jun-18 Azucena Evans Felix 4,770.00$                 Produccion y conduccion que buena fonda 1Q Junio 2018 65505505558
3514 11-jun-18 Luis Alberto Ramos Ramirez 4,240.00$                 Editor y apoyo general area industria creativa 1Q Junio 2018 65505505558
3515 11-jun-18 Maria Trinidad Rodriguez Ledezma 9,540.00$                 Conduccion noticiero noticias de verdad 1Q Junio 2018 65505505558
3516 11-jun-18 Ricardo Daniel Avalos gutierrez 4,122.34$                 Apoyo Administrativo en patrimonio 1Q Junio 2018 65505505558
3517 11-jun-18 Daniel Emilio Pacheco Bermudez 8,244.68$                 Conduccion programa irreverente 1Q Junio 2018 65505505558
3518 11-jun-18 Sandra Ivette Alfaro Solis 2,650.00$                 Maquillaje y asesoria de imagen 1Q Junio 2018 65505505558
3519 11-jun-18 Luis Alberto Fuentes Lopez 7,420.00$                 reportero y conductor de noticias 1Q Junio 2018 65505505558
3520 11-jun-18 Angel Ricardo de Siena Gonzalez Villanueva 5,800.00$                 Apoyo administrativo de notificaciones y mensajeria 1Q Junio 2018 65505505558
3521 11-jun-18 Maria Gabriela Arambula Flores 4,446.28$                 Secretaria y recepcionista del SJRTV 1Q Junio 2018 65505505558
3522 11-jun-18 Gloria Erika Chavez Hernandez 3,827.78$                 Asistente de produccion de tv para industria creativa 1Q Junio 2018 65505505558
3523 11-jun-18 Mario Israel Vielma Ramirez 5,485.80$                 Reposicion caja chica de la direccion de administracion y finanzas del sjrtv 65505505558
3524 11-jun-18 Nubia Patricia Flores Sepulveda 10,230.00$               Cuentas institucionales de correo electronico 65505505558
3525 11-jun-18 Adrian Aceves Iñiguez 3,000.00$                 Apoyo servicios de camarografo 1Q Junio 2018 65505505558
3526 11-jun-18 Anabel Arias Flores 2,320.00$                 Ediccion de noticias 1Q junio 2018 65505505558
3527 11-jun-18 Erika Alejandra Diaz Diaz 4,770.00$                 Actividades de Redaccion y edicion, apoyo en switcher 1Q junio 2018 65505505558
3528 11-jun-18 Jesus Alejandro Sepulveda Cortez 5,682.84$                 Operador de cabina del SJRTV 1Q Junio 2018 65505505558
3529 11-jun-18 Rosaura Saldaña Rios 7,500.00$                 Creatividad, Preproduccion y produccion de Barra Informatica 1Q Junio 2018 65505505558
3530 11-jun-18 Gabriela Stephanie Gonzalez Vallejo 2,320.00$                 Asistente de radio y tv para industria creativa  1Q Junio 2018 65505505558



3531 11-jun-18 Jorge Francisco Macias Ramos 6,960.00$                 Diseño de graficos para industria creativa 1Q Junio 2018 65505505558
3532 11-jun-18 Edgar Arturo Cardenas Torres 4,122.34$                 Produccion y edicion para Industria creativa 1Q Junio 2018 65505505558
3533 11-jun-18 Christian Ricardo Chavez Gomez 4,060.00$                 Asistente de produccion para el programa elementos 1Q Junio 2018 65505505558
3534 11-jun-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 9,216.34$                 Reposicion de Caja chica de recursos materiales 65505505558
3535 11-jun-18 Alberto Cabrera Olea 10,092.00$               Productos promocionales de C7 Jalisco del sjrtv 65505505558
3536 11-jun-18 Marco Antonio Delgado Merchan 60,950.00$               Peritajes en telecomunicaciones y radiodifusion para el SJRTV 65505505558
3537 12-jun-18 Gabriel Barreto Noriega 11,120.00$               Viaticos puerto vallarta el sabor de vallarta del 14-17 Junio 18 65505505558
3538 12-jun-18 Claudio Fernando Cordero Gamez 10,000.00$               Apertura de Caja Chica 65505505558
3539 12-jun-18 Paulina Barbosa Beltran 9,763.00$                 Viaticos tapalpa para grabacion y produccion de pueblo magico 65505505558
3540 13-jun-18 Cimbra y Construcciones Orion SA de CV 49,880.00$               Perfilado de azotea resana de humedades y pintura 65505505558
3541 13-jun-18 Sergio Covarrubias Gallardo 10,000.00$               Apoyo en administracion de programacion sitio web 1Q junio 65505505558
3542 13-jun-18 Mercadotecnia Vertice SA de CV 4,640.00$                 Diseño de audio y video radio television 1Q junio 2018 65505505558
3543 13-jun-18 Alondra Solano RAmirez 4,060.00$                 maquillaje para conductores e invitados 1Q junio 2018 65505505558
3544 13-jun-18 Rodrigo Jasiel Alonso Ramos 6,226.88$                 Video de Animacion con paquete fotografico 1Q Junio 2018 65505505558
3545 13-jun-18 Promociones y Edificaciones Vertice SA de CV 156,770.52$            Adecuacion de estudio con juego de escenografias 65505505558
3546 13-jun-18 Ramon Wonchee Montaño 742.00$                    Cotejo y certificacion de copias fecha 05 de Junio 2018 65505505558
3547 13-jun-18 Denisse Hernandez Soto 5,889.36$                 Encargada de gestion ante IFT telecomunicaciones 1Q Junio 2018 65505505558
3548 13-jun-18 Juan Carlos Rodriguez Quezada 4,640.00$                 Mantenimiento y conservacion de edificio Mexico 1Q Junio 65505505558
3549 13-jun-18 Comercializadora Conody SA de CV 180,064.48$            Adquisicion de Receptor Satelital PBI DCH HO 65505505558
3550 13-jun-18 Gloria Azucena Jaime Madrigal 3,480.00$                 Servicio de limpieza 1Q Junio 2018 65505505558
3551 13-jun-18 Gilberto Perez Castillo 31,547.64$               planeacion, produccion y conduccion presunto responsable Junio 2018 65505505558
3552 13-jun-18 Idiomas de Chapultepec SC 2,400.00$                 curso de ingles para jefa de noticias 65505505558
3553 13-jun-18 Mario Israel Vielma Ramirez 9,650.20$                 Reposicion de caja chica de administracion y finanzas 65505505558
3554 13-jun-18 Juan Pablo Martin del Campo Gutierrez 5,733.65$                 Afinacion y frenos camioneta eurovan Volkswagen 65505505558
3555 14-jun-18 Grupo Comercial For SA de CV 99,258.88$               Padcaster Ultimate Studio 65505505558
3556 14-jun-18 Francisco Javier de Leon Navarro 3,480.00$                 Dos sillas blancas 65505505558
3557 14-jun-18 Paola Ivonne Ramirez Mena 5,889.36$                 Apoyo administrativo 1Q Junio 2018 65505505558
3558 14-jun-18 Ramon Wonchee Montaño 2,895.30$                 Certificacion de 66 copias fotostaticas 65505505558
3559 14-jun-18 Comercializadora Empresarial Ned SA de CV 87,000.00$               Tripie Libec 65505505558
3560 14-jun-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 6,399.84$                 Reposicion de caja chica recursos financieros 65505505558
3561 14-jun-18 CANCELADO -$                           CANCELADO 65505505558
3562 14-jun-18 Telefonos de Mexico S.A.B. de C.V. 31,083.67$               Telefono e internet Junio 65505505558
3563 14-jun-18 Instituto Federal de Telecomunicaciones 573.00$                    Art. 174-L/IV XEPBGJ-AM Guadalajara 65505505558
3564 14-jun-18 Instituto Federal de Telecomunicaciones 573.00$                    Art. 174-L/IV XEPBGJ-AM Puerto Vallarta (Se pago Guadalajara, se pidio devolucion) 65505505558
3565 15-jun-18 Cornelio Garcia Ramirez 1,000.00$                 Conduccion programa kiosko en kiosko Complemento Mayo 18 65505505558
3566 15-jun-18 Cornelio Garcia Ramirez 5,300.00$                 Conduccion programa de kiosko en kiosko 1Q Junio 18 65505505558
3567 15-jun-18 Selene Guzman Suarez 4,530.00$                 Viaticos puerto vallarta visita instalaciones 16-17 Junio 18 65505505558
3568 18-jun-18 Hector Ortega Rodriguez 11,600.00$               Revision de Cargas Electricas Edificio Mexico 65505505558
3569 18-jun-18 Maria del Sol Perez Vallin 5,604.20$                 reposicion de caja chica vallarta 65505505558
3570 18-jun-18 Hector Ortega Rodriguez 11,600.00$               Estudio de calidad de energia en Edificio Mexico 65505505558
3571 18-jun-18 Si Vale de Mexico S.A. de C.V. 13,113.60$               Vales de despensa Junio 18 65505505558
3572 18-jun-18 Maria Elena Avalos Valdivia 2,930.00$                 Servidio de jardineria Junio 18 65505505558
3573 19-jun-18 Corporativo Juridico de Planeacion Legal SC 11,600.00$               honorarios de iguala Junio 65505505558
3574 19-jun-18 DHL Express Mexico S.A. de C.V. 805.77$                    Mensajeria de Junio 2018 65505505558
3575 19-jun-18 Jose Luis Avalos Alvaro 12,282.08$               Suministro e Instalaciones de Mingitorios 65505505558
3576 19-jun-18 Jose Luis Avalos Alvaro 12,282.08$               Suministro e Instalacion de 2 fluxometros 65505505558
3577 19-jun-18 Paloma Cumplido del Castillo 5,800.00$                 Conduccion, reportajes y entrevista elementos Junio 18 65505505558
3578 20-jun-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 6,988.93$                 Reposicion de caja chica recursos materiales 65505505558
3579 20-jun-18 Juan Carlos Rodriguez Quezada 4,640.00$                 Mantenimiento y conservacion del edificio mexico 2Q Junio 18 65505505558
3580 20-jun-18 Jesus Alejandro Sepulveda Cortez 5,682.84$                 Operador de cabina del SJRTV 2Q Junio 2018 65505505558
3581 20-jun-18 Mercadotecnia Vertice SA de CV 4,640.00$                 Diseño de audio y video 2Q Junio 18 65505505558
3582 20-jun-18 Erika Alejandra Diaz Diaz 4,770.00$                 Actividades de Redaccion y edicion, apoyo en switcher 1Q junio 2018 65505505558
3583 20-jun-18 Ricardo Daniel Avalos gutierrez 4,122.34$                 Apoyo administrativo en patrimonio 2Q Junio 18 65505505558
3584 20-jun-18 Jorge Francisco Macias Ramos 6,960.00$                 Diseño de graficos industria creativa 2Q Junio 18 65505505558
3585 20-jun-18 Luis Andres Bejarano Mulgado 4,060.00$                 Asistente produccion y camarografo 2Q Junio 18 65505505558



3586 20-jun-18 Gabriela Stephanie Gonzalez Vallejo 2,320.00$                 asistente radio y television Industria creativa 2Q Junio 18 65505505558
3587 20-jun-18 Gloria Azucena Jaime Madrigal 3,480.00$                 Limpieza Edificio Mexico 2Q Junio 2018 65505505558
3588 20-jun-18 Rosaura Saldaña Rios 7,500.00$                 Servicios de creatividad de barra programatica 2Q Junio 18 65505505558
3589 20-jun-18 Paloma Cumplido del Castillo 5,800.00$                 Conduccion, reportaje y entrevista elementos 2Q Junio 18 65505505558
3590 20-jun-18 Alicia Mejia Catedral 3,480.00$                 Limpieza Edificio Mexico 2Q Junio 2018 65505505558
3591 20-jun-18 Paola Ivonne Ramirez Mena 5,889.36$                 Apoyo a oficina administrativa 2Q Junio 18 65505505558
3592 20-jun-18 Maria Gabriela Arambula Flores 4,446.28$                 Recepcionista 2Q Junio 18 65505505558
3593 20-jun-18 Adrian Aceves Iñiguez 3,000.00$                 Apoyo servicios de camarografo 2Q Junio 2018 65505505558
3594 20-jun-18 Jose Miguel Sanchez Sanchez 4,711.17$                 Operador de audio 2Q Junio 18 65505505558
3595 20-jun-18 CANCELADO -$                           CANCELADO 65505505558
3596 20-jun-18 Cornelio Garcia Ramirez 5,300.00$                 Conduccion de kiosko en kiosko 2Q Junio 18 65505505558
3597 20-jun-18 Gloria Erika Chavez Hernandez 3,827.78$                 Asistente de produccion industria creativa 2Q Junio 18 65505505558
3598 20-jun-18 Instituto Federal de Telecomunicaciones 573.00$                    Art. 174-L/IV XEPBGJ-AM Puerto Vallarta 65505505558
3599 21-jun-18 Hector Sampieri Rubach 12,500.00$               Asesoria y capacitacion 65505505558
3600 21-jun-18 Luis Alberto Ramos Ramirez 4,240.00$                 Apoyo en industria creativa 2Q Junio 18 65505505558
3601 21-jun-18 Paulina Barbosa Beltran 7,812.00$                 Vuelos a la CDMX  GDL-CDMX-GDL 65505505558
3602 21-jun-18 Ruiz Burgos y Asociados S.C. 19,627.20$               Copias Certificadas 65505505558
3603 21-jun-18 Soluciones Impresas a Color S de RL de CV 9,610.60$                 Vinil latex, instalacion y lona solvente 65505505558
3604 21-jun-18 Denisse Hernandez Soto 5,889.36$                 Gestion ante el IFT 2Q Junio 18 65505505558
3605 21-jun-18 Luis Alberto Fuentes Lopez 7,420.00$                 reportero y conductor de noticias 2Q Junio 2018 65505505558
3606 21-jun-18 Azucena Evans Felix 4,770.00$                 Produccion y conduccion que buena fonda 2Q junio 18 65505505558
3607 21-jun-18 Mario Israel Vielma Ramirez 10,680.72$               Reposicion caja chica administracion y finanzas 65505505558
3608 21-jun-18 Paulina Barbosa Beltran 13,682.00$               Viaticos CDMX entrega de documentacion del 23-25 Junio 18 65505505558
3609 25-jun-18 Rodrigo Jasiel Alonso Ramos 6,226.88$                 Video de animaciones con paquete fotografico 2Q Junio 18 65505505558
3610 25-jun-18 Christian Ricardo Chavez Gomez 4,060.00$                 Asistente de produccion para el programa elementos 2Q Junio 2018 65505505558
3611 25-jun-18 Angel Ricardo de Siena Gonzalez Villanueva 5,800.00$                 apoyo administrativo y notificacion de mensajeria 2Q Junio 65505505558
3612 25-jun-18 Sandra Ivette Alfaro Solis 2,650.00$                 Maquillaje y asesoria de imagen 2Q Junio 2018 65505505558
3613 25-jun-18 Anabel Arias Flores 2,320.00$                 Edicion de noticias 2Q Junio 2018 65505505558
3614 25-jun-18 Alondra Solano Ramirez 4,060.00$                 maquillaje para conductores e invitados 2Q junio 2018 65505505558
3615 25-jun-18 Administracion y servicios juridicos Rojim SA de CV 3,480.00$                 Asistencia en informatica y programacion 2Q Junio 65505505558
3616 25-jun-18 Daniel Emilio Pacheco Bermudez 8,244.68$                 conductor de programa television irreverentemente 2Q Junio 18 65505505558
3617 25-jun-18 Edgar Arturo Cardenas Torres 4,122.34$                 Produccion y edicion para Industria creativa 2Q Junio 2018 65505505558
3618 25-jun-18 Samuel Gomez Luna Cortes 5,800.00$                 servicios de apoyo a negocios prestados Junio 2018 65505505558
3619 25-jun-18 Claves de Arte Consultores A.C. 10,000.00$               servicios de produccion de barra C7 Junio 2018 65505505558
3620 25-jun-18 Francisco Javier de la Peña Anguiano 15,000.54$               produccion y conduccion arte claves Junio 2018 65505505558
3621 25-jun-18 Nancy Esmeralda Murillo Fausto 4,240.00$                 Operador de master Junio 18 65505505558
3622 25-jun-18 Diego Armando Luna Martinez 4,240.00$                 Operador de master Junio 18 65505505558
3623 25-jun-18 Laura Guadalupe de Haro Avila 13,920.00$               monitoreo de radio y television Junio 2018 65505505558
3624 25-jun-18 Rafael Conrado Limon Gonzalez 9,858.20$                 Reposicion de caja chica de ingenieria 65505505558
3625 26-jun-18 Maria Trinidad Rodriguez Ledezma 9,540.00$                 conduccion de noticieros y la revista de la segunda quincena de Junio 2018 65505505558
3626 26-jun-18 Lorena del Socorro Saavedra Meza 14,500.00$               locutor-conductor de jalisco radio y voz institucional del mes de junio 2018 65505505558
3627 26-jun-18 Gnode SA de CV 26,401.60$               servicios de streaming del mes de junio 65505505558
3628 26-jun-18 Del C Lavacar S.A. de C.V. 1,579.99$                 SERVICIO DE AUTO LAVADO DE LOS VEHICULOS DEL EDIFICO MEXICO DEL MES DE MAYO 2018 65505505558
3629 26-jun-18 Merviza Comercializadora S. de R.L. de C.V. 2,126.28$                 PAGINAS PROCESADAS EN BLANCO Y NEGRO DEL MES DE MAYO 65505505558
3630 26-jun-18 Grupo Tactico y de Reaccion SA de CV 38,280.00$               Servicios de Seguridad Privada 24x24 DEL MES DE JUNIO 2018 65505505558
3631 26-jun-18 Gnode SA de CV 5,684.00$                 Servicio glosa ciudadana con gobernador junio 2018 65505505558
3632 26-jun-18 Kimano Inmobiliara SA de CV 840.00$                    servicios de pensiones 2018 65505505558
3633 26-jun-18 Dafcom SA de CV 2,436.00$                 Pila Duracel de 9v Blister Junio 2018 65505505558
3634 26-jun-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 5,500.68$                 Reposicion de Caja chica de recursos materiales 65505505558
3635 27-jun-18 Mario Israel Vielma Ramirez 8,655.70$                 reposicion caja chica direccion administrativa 65505505558
3636 27-jun-18 Nubia Patricia Flores Sepulveda 10,045.40$               Cuentas institucionales de correo electronico 65505505558
3637 27-jun-18 Nubia Patricia Flores Sepulveda 10,045.40$               Cuentas institucionales de correo electronico 65505505558
3638 27-jun-18 Ecolimpro SA de CV 5,130.77$                 Servicios de desinfeccion y desodorizacion de sanitarios del SJRTV 65505505558
3639 27-jun-18 Sergio Covarrubias Gallardo 10,000.00$               Apoyo en administracion de programacion sitio web 1Q junio 65505505558
3640 27-jun-18 Erika Susana Murguia Campos 6,360.00$                 Actividades relacionadas con camara e imagen produccion de television al mes de Junio 2018 65505505558



3641 27-jun-18 Miguel Moran Casillas 4,240.00$                 Master de TV y programacion Junio 2018 65505505558
3642 27-jun-18 CANCELADO -$                           CANCELADO 65505505558
3643 27-jun-18 CANCELADO -$                           CANCELADO 65505505558
3644 28-jun-18 Guerrero y Santana SC 30,420.00$               Dictamen de Estados Financieros y Presupuestarios Ejercicio 2017 65505505558
3645 28-jun-18 Nubia Patricia Flores Sepulveda 9,487.75$                 Upgrade base de datos pagina web 65505505558
3646 28-jun-18 Axtel S.A.B de C.V. 42,065.59$               Servicio de Telefonia Junio 65505505558
3647 28-jun-18 Mario Israel Vielma Ramirez 6,732.90$                 reposicion de caja chica de direccion administrativa 65505505558
3648 28-jun-18 Nubia Patricia Flores Sepulveda 9,487.75$                 Upgrade base de datos pagina web 65505505558
3649 28-jun-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 3,598.42$                 Reposicion de Caja chica de recursos materiales 65505505558
3650 28-jun-18 Francisco Javier de la Peña Anguiano 2,088.00$                 Afinacion mayor aveo 2014 placas JHZ 3829 65505505558
3651 28-jun-18 Nubia Patricia Flores Sepulveda 9,487.75$                 Upgrade base de datos pagina web 65505505558
3652 28-jun-18 Francisco Javier de la Peña Anguiano 2,088.00$                 Afinacion mayor aveo 2014 placas JLK 9565 65505505558
3653 28-jun-18 Francisco Javier de la Peña Anguiano 2,088.00$                 Afinacion mayor aveo 2014 placas JLK 9568 65505505558
3654 28-jun-18 Nubia Patricia Flores Sepulveda 9,487.75$                 Upgrade base de datos pagina web 65505505558
3655 28-jun-18 Francisco Javier de la Peña Anguiano 2,088.00$                 Afinacion mayor aveo 2014 placas JHZ 3826 65505505558
3656 28-jun-18 Francisco Javier de la Peña Anguiano 2,088.00$                 Afinacion mayor aveo 2014 placas JHZ 3828 65505505558
3657 28-jun-18 Nubia Patricia Flores Sepulveda 12,000.00$               antivirus pagina web mayo 65505505558


